
UCHWAŁA NR XII/108/08 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 
z dnia 30 stycznia 2008 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art.174 ust.1 i 4 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale nr XI/100/07 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 19 grudnia 2007r. 

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych wprowadza się następujące zmiany:

 1. W § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 „2. Bieżącego utrzymania porządku placów, ulic, parków i zieleńców – w wysokości 

0,10 zł miesięcznie do 1 m
2
 powierzchni”. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 stycznia 

2008 r. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UN 


